ARSREDOVISNING

Akersberga Bridgesillskap Org.nr 802446-1462
Rékenskapséret 230101-231231

Innehallsforteckning
Forvaltningsberittelse
Resultatrikning

Balansrikning

Stéllda panter och ansvarsforbindelser
Tillaggsupplysningar

Undertecknad styrelseledamot intygar hirmed att, en med denna
avskrift, likalydande resultat- och balansrékning faststéllts p ordi-
narie foreningsstdimma den .22/ "3 - 4

Stdmman beslot ulhka godkamia styrelsens forslag till vinstdisposition.
JAkersbergaden [~ i%r- 20/

Sven Mellkvist ochJan Holm



Akersberga Bridgesillskap
Org.nr: 802446-1462

Forvaltningsberittelse

Styrelsen for Akersberga Bridgesillskap , 802446-1462  far hdrmed avge

arsredovisning for rikenskapséret 230101-231231

Allmiint om verksamheten

Foreningen bedriver tisdag och torsdag underhallande bridgespel, i allméinhet enligt
modern standard. Spelarna, 53 st, 4r himtade fran den #ldre delen av befolkningen.

Viisentliga hiindelser under och efter rikenskapsaret
Verksamheten har delvis blivit pdverkad av Corona.

Flerarsoversikt

Iar
Nettoomsittning 74 390
Resultat efter finansiella 4 506
Soliditet 100
Resultatdisposition
Styrelsen foreslir att till forfogande stiende medel:
Balanserat resultat 84 885
Arets resultat 1 598
Totalt 86 483
Disponeras for:
Balanseras i ny rikning 86 483

Forra
86 290
21 514

118

Bolagets resultat och stillning framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning

med tilliggsupplysingar.
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Akersberga Bridgesillskap
Org.nr: 802446-1462

Klubbens intikter
Nettoomsittning

Klubbens kostnader
Fomodenheter

Rorelseresultat

Oresutjamning

Finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Extraordindra intidkter
Extraordinira kostnader

Resultat fore skatt
Arets resultat

RESULTATRAKNING

Not 2023-12-31 2022-12-31
1

74 390 86 290
. 74 390 86 290
2 -69 883 -64 776
-69 883 -64 776
4 507 21 514
-1 0
-1 0
4 506 21 514
3 0 5220
3 -2 908 0
-2 908 5220
1 598 26 734

1 598 26 734
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Akersberga Bridgesillskap
Org.nr: 802446-1462

TILLGANGAR

Kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Klubbens ingdende kapital

Arets resultat
Balanserat resultat

Summa eget kapital

Summa eget kapital och avsiittningar
Kortfristiga skulder

Oresutjimning

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stiillda panter
Ansvarsforbindelser

BALANSRAKNING
Not 2023-12-31

86 483
86 483
86 483

84 885
84 885

1 598
1 598

86 483
86 483

86 483

Inga
Inga

2022-12-31

84 885
84 885
84 885

58 150
58 150

26 734
26 734

84 884
84 884
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Akersberga Bridgesillskap

Org.nr: 802446-1462

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningslagens regler (K2)

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

44 )

Foreningens tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffnings- respektive nominellt virde

om ej annat framgér i not nedan.

Not 1 Foretagets intiikter

Bordsavgifter
Medlemsavgifter
Summa

Not 2 Klubbens kostnader

Lokalhyra

Brickor mm
Fortaring

Priser

Ruterkonto
Bankavgifter
Kontorsmaterial mm.
Ovriga kostnader
Summa

Not 3 Frinot
Cinderella

Betalt med kupong
Summa

Not 4

Balanserat resultat

- Foregiende érs resultat
Arets resultat

Belopp vid drets utging

Underskrifter

Akersberga den
Sven Mellkvist

Ordforande

2023-12-31

Ing.saldo Avsatt
58 150 312
26 734 -312

84 884 0

71 740
2 650
74 390

34 960
0

10 043
10 257
9 790

2 246

1 374

1214

69 884

-2 908
0
-2 908

2022-12-31

83 840
2 450
86 290

27 649
2 228
7 838
11 633
7 877

914
2 091
4 546
64 776

5220
5220

Uttag Utg.saldo
0 58 462

0 26 422

1 600

0 86 484



